2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.03.2010….. № …106-па....

г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу постановления Главы Администрации

г.Северодвинска от 26.01.1993 № 16

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Северодвинска в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление Главы Администрации г.Северодвинска от 26.01.1993 № 16 «О введении бесплатного проезда в городском автобусе для неработающих пенсионеров».

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин